
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 30.01.2025 06:33

Dámské brusle Tempish Experie

Cena: 2 491,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 1300001619
Výrobce: Tempish
Kategorie: Dámské brusle

Dámské brusle Tempish Experie
Krasobrusle EXPERIE se řadí mezi nejkvalitnější brusle zn. TEMPISH, je určena pro náročnějšího zákazníka.
Bota brusle je z kvalitní pravé kůže, která dodává botě punc exkluzivity.
Krasobrusle má pevný skelet s anatomickým tvarováním v oblasti kotníku pro zvýšený komfort, bezpečnost a postará se o přirozené usazení chodidla v botě. Vložená
bandáž se přizpůsobí tvaru chodidla a zajistí jisté a přitom pohodlné ovládání brusle.
Na vnitřní výstelku je použit materiál black velvet T nové generace, který je odolný proti oděru a má výborné absorpční vlastnosti. Při bruslení zajišťuje příjemný pocit
komfortu a tepla. Brusle klasicky svařovaná, nerezová ocel.
Dámské brusle jsou v černé nebo bílé barvě.

Technický popis:
- doporučené použití: rekreační krasobruslení
- kategorie: dámské
- vnější materiál: kvalitní pravá kůže
- vnitřní materiál: black velvet T nové generace
- anatomický kotník: ANO
- konstrukce: pevný skelet
- výstelka: vložená bandáž se přizpůsobí tvaru chodidla
- nůž: brusle klasicky svařovaná, nerezová ocel
- systém zapínání: tkaničky
- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 4

Délka vnitřní vložky:
- vel.: 38 - 24,5 cm
- vel.: 39 - 25,0 cm
- vel.: 40 - 26,0 cm
- vel.: 41 - 26,5 cm
- vel.: 42 - 27,0 cm
- vel.: 43 - 28,0 cm
- vel.: 44 - 29,0 cm

https://www.sportovniobchod.cz/damske-zimni-brusle/

